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N©
25
34
38
24
39
40
35
42
28
31
26
51
33
36
27
23
44
41
29
45
37
30
47
43
32
48
46
50
53
54
49
52

Nom
BON ANNIVERSAIRE PEPE !
LES CAGOUILLARDS EN CHARENTAISES
INCONNUL
LES CO'PING
T'ES PONGISTE???TU PLONGES OU ?
FINIS LA RIGOLADE... A LA TABLE
LES ALLGRATT'S
VIEUX BRISCARDS
PAS DE VIOLENCES, C EST LES VACANCES
LA MAYA'S TEAM
LACHE LE ,CA TIENT TOUT SEUL
LES BOUCHERS DU MARAIS
LA GRIM TEAM
L'ENFER VERT
DYONISOS ET LES P'TITS CUBIS
JACK DANIEL'S FOREVER
YEMAN
LES AJT'S
LES MESANGES
SONIA AND CO
DRINK TEAM
LES QUEUES DU PING
PASSIVIT
LES COMPERES
LES CHAUD PATATE
TEAM LOW COST
ALLEZ LES BRETELLES
MA BALLE EST BIZZAREMENT MOLLE
LES FAUX PAS DOUES
LES PETITS LAPINS ENRAGES
LES CAGOUILLES DE L'OUEST
LES SPARTIATES DU MARAIS

Catégorie
DEPARTEMENTALE (4017)
DEPARTEMENTALE (3540)
DEPARTEMENTALE (3678)
DEPARTEMENTALE (3946)
DEPARTEMENTALE (3306)
DEPARTEMENTALE (3246)
DEPARTEMENTALE (3468)
DEPARTEMENTALE (3191)
DEPARTEMENTALE (3866)
DEPARTEMENTALE (3737)
DEPARTEMENTALE (3917)
DEPARTEMENTALE (2250)
DEPARTEMENTALE (3639)
DEPARTEMENTALE (3458)
DEPARTEMENTALE (3869)
DEPARTEMENTALE (4083)
DEPARTEMENTALE (2999)
DEPARTEMENTALE (3201)
DEPARTEMENTALE (3863)
DEPARTEMENTALE (2944)
DEPARTEMENTALE (3376)
DEPARTEMENTALE (3820)
DEPARTEMENTALE (2677)
DEPARTEMENTALE (3075)
DEPARTEMENTALE (3686)
DEPARTEMENTALE (2556)
DEPARTEMENTALE (2921)
DEPARTEMENTALE (2269)
DEPARTEMENTALE (2085)
DEPARTEMENTALE (2004)
DEPARTEMENTALE (2332)
DEPARTEMENTALE (2090)

Joués
7
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Victoires
5
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Défaites
2
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Quotient Matchs
27
25
24
21
26
23
21
19
19
18
18
17
16
15
15
11
22
21
20
20
18
17
17
13
13
9
16
15
13
11
11
9

Quotient Sets
91
83
83
72
87
83
82
70
67
69
66
64
64
59
57
45
77
76
77
72
64
68
62
59
54
45
60
55
58
46
45
47




